[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2021                                                                                                      №4234
г. Краснодар
О проведении в 2022 году капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 01.07.2013 № 2735-КЗ                        «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных                    на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в 2022 году капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Краснодар, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества,                            в соответствии с региональной программой, утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.12.2013 № 1638 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы»,                     за счёт средств, уплаченных собственниками помещений в многоквартирных домах на счёт регионального оператора, согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муници-пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов